государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

 имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, Богатовский район,

село Богатое, улица Советская, дом 39

телефон (факс) (884666) 2-14-82

E-mail:bogatoe@63edu.ru

ПРИКАЗ

 № 70/01-од                                                                                                           от 11.11.2024 г.

О внесение изменений в «Положение об оплате труда работников ГБОУ СОШ «Оц»

с. Богатое», утвержденного 30 августа 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и письма Министерства образования Самарской области от

24.10.2024 № МО/1716-ту

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения с 01.10.2024 в пункт 21 раздела 1 «Общие положения» слова:

«Увеличение расхода на оплату труда водителей осуществляется посредством повышения

коэффициента, увеличивающего фонда оплаты труда водителей на величину

стимулирующих выплат до 2.6472» изложить в новой редакции: «В 2024 году

коэффициент увеличения фонда оплаты труда водителей школьных автобусов на

величину стимулирующих выплат до 3,01580, а с 01.01.2025 составит 3,99745».

2. Разместить выше указанный приказ на официальном сайте ГБОУ СОШ «Оц»

с. Богатое в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое                                                                      Ю.А. Холоденина

mailto:moubogsc@mail.ru

		2024-11-13T20:42:20+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_